
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP. CUDAP-UNC-N°: 0016585/2019

 
VISTO:

El Exp. CUDAP-UNC N°: 0016585/2019, por el cual el Área  Oficialía eleva la nómina de
estudiantes que han obtenido los mejores promedios a los fines de la designación de la
abanderada y de los escoltas de esta Facultad para el presente período lectivo ; y 

CONSIDERANDO:

Que  los alumnos mencionados allí  cumplen con las condiciones expresadas en la Ord. 3/05 del
H. Consejo Superior

Por ello,

 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E :

 

ARTÍCULO 1º: Designar abanderada y escoltas de la Facultad  de  la Facultad de Odontología
de la Universidad Nacional de Córdoba a los estudiantes que se mencionan a continuación:

ABANDERADA TITULAR: ALDERETE SALAS, LUCIANA DNI 40.106.570 Promedio
general  8.84 (ocho con ochenta cuatro) puntos.

 

 

 

 



PRIMER ESCOLTA TITULAR: GALLI,  LUCA NICOLÁS   DNI 39.693.874 Promedio 
general  8.56 (ocho con cincuenta y seis ) puntos.

PRIMER  ESCOLTA SUPLENTE:  GAROLA,  FEDERICO    DNI 39.681.252  Promedio 
general: 8.51 (ocho con cincuenta y uno) puntos.

 

SEGUNDA ESCOLTA TITULAR: MATTOS, PAULA ANDREA  DNI 39.693.816
Promedio general:  8.67 (ocho con  sesenta y siete ) puntos.

SEGUNDA ESCOLTA SUPLENTE: SANFEDELE, AGUSTINA AILEN  DNI 40.385.627 
Promedio general: 8.48 (ocho con cuarenta y ocho) puntos.

 

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

 

DADO EN LA SALA DE SESIONES A ONCE   DIAS DEL MES DE  ABRIL DE DOS MIL
DIECINUEVE.

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2019-149-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Abril de 2019
		2019-04-30T12:48:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-30T12:53:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-30T12:53:45-0300
	GEDO




